RAZAO ANALITICO

EMPRESA: ASSOCIACAO COML E EMPRESARIAL SJBVISTA

CNPJ: 59.766.741/0001-20
INSC.EST.: ISENTO

EMISSAO: 04/10/2019
FOLHA: 1
PERIODO: */2018

CONTA DESCRIGAO / CONTRA PARTIDA DATA DEBITO CREDITO SALDO DIC CODIGO  OBSERVAGOES

2.1.25.05.0030 CAMPANHA DE NATAL 2017 - PREFEITURA 0,00 D 0 SALDO INICIAL
4.1.01.02.0001-ABERTURA DO EXERCICIO 01/01/2018 0,00 29.094,87 29.094,87 C 545 ABERTURA DE EXERCICIO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 02/01/2018 1.575,00 0,00 27.519,87 C 401 NFS 2 EDENILSON LEITE VAZ
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/01/2018 6.488,70 0,00 21.031,17 C 404 NF 5 ATELIE BIHELLO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/01/2018 7.750,00 0,00 13.281,17 C 407 NFS 69 SERRALHERIA CREPUSCULO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/01/2018 0,00 216,22 13.497 39 c 408 NFS 69 SERRALHERIA CREPUSCULO
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 10/01/2018 1.454,60 0,00 12.042,79 c 41 REF 1SS CAMP NATAL
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 10/01/2018 825,00 0,00 11.217,79 c 413 REF INSS NF 1833
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 10/01/2018 1.375,00 0,00 9.842,79 c 414 REF INSS NF 68
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 10/01/2018 2.187,40 0,00 7.655,39 C 415 REF INSS CAMP NATAL
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 10/01/2018 1,25 0,00 7.654,14 C 464 TARIFA ISS CAMP NATAL
1.1.01.03.0009-APLICAGAO CEF 2906-0 CONV 31/01/2018 0,00 55,86 7.710,00 C 422 REC RECEITA FINAN
1.1.01.03.0009-APLICAGAO CEF 2906-0 CONV 31/01/2018 38,62 0,00 767138 C 463 IR S/ APLIC
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 06/02/2018 216,22 0,00 7.455,16 c 323 REF 1SS CAMP NATAL
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 06/02/2018 1,25 0,00 7.453 91 C 324 TAR BANC 1SS CAMP NATAL
1.1.01.03.0009-APLICACAO CEF 2906-0 CONV 28/02/2018 0,00 20,18 7.474,09 Cc 333 REC RECEHITA FINAN
1.1.01.03.0009-APLICAGAO CEF 2906-0 CONV 28/02/2018 2189 0,00 7.452,20 C 334 IR S/ APLIC
1.1.01.02.0012-CEF 2906-0 CONV PREFEITURA 07/03/2018 7.452,20 0,00 0,00 D 376 REF TRANSF SALDO COMP NATAL

FISCON~ Empresa Fisco

Max Streicher Vallim
CRC 1SP 197346/0-7
CPF: 154.547.828-74




RAZAO ANALITICO

EMPRESA: ASSOCIACAO COML E EMPRESARIAL SJBVISTA

CNPJ: 59.766.741/0001-20
INSC.EST.: ISENTO

EMISSAO: 04/10/2019
FOLHA: 1
PERIODO: */2018

CONTA DESCRIGAO / CONTRA PARTIDA DATA DEBITO CREDITO SALDO DIC CODIGO  OBSERVAGOES

2.1.25.05.0035 CAMPANHA DE NATAL 2018 - PREFEITURA 0,00 D 0  SALDOINICIAL
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 14/09/2018 0,00 200.000,00 200.000,00 c 421 MUNICIPIO SIBV
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 2610912018 2.679,20 0,00 197.320.80 c 427 NF 16096 JOAO TAVARES ECIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 26/09/2018 317165 000 194.149,15 c 429 NF 11231 METAL RIO COM FERR) E ACO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 2710912018 0,00 120.600,00 314.749,15 c 424 MUNICIPIO SIBV
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 28/09/2018 61.504,00 0,00 253.245,15 c 431 NF 5247 SAVMY COMERCIO DE PRESENTES
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 30/09/2018 0,00 137,97 253.383,12 c 432 REC RECEITA FINAN RECEITA APIC CAMPANHA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/102018 458,28 0,00 252.924 84 c 456 NF 2913 PAPOULA FLOR COMER(O LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/10/2018 727,00 0,00 252.197,84 c 457 NF 28362 DE MEO COMERCIAL I LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/10/2018 4.231,75 0,00 247.966,09 ¢ 458 NF 18664 STILO BORRACHAS EPIASTICOS LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/10/2018 1.228,82 0,00 246.737,27 c 459 NF 1201799 SARRUF SA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/10/2018 463,80 0,00 246.273 47 c 460  NF 7351SO FACIL COMERCIAL LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 04/10/2018 835,00 0,00 245.438 47 c 461 NF 2494 CONCERMAQ COM E EASSIST TEC LTDA
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 04/10/2018 0,79 0,00 245.437,68 c 503 IOF S/ APLIC
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 09/10/2018 358,44 0,00 245.079,24 c 462 NF 11664 BOA VISTA MAT HIDRAULICOS LTDA
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 10/10/2018 0,34 0,00 245.078,90 c 505  IOF S/APLIC
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 16/10/2018 25.000,00 0,00 220.078,90 c 464 NF 48 SONIA AP GONCALVES MEI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 16/10/2018 5.000,00 0,00 215.078,90 c 465  NF 9 ATELIE BHELLO
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 16/10/2018 16,62 0,00 215.062,28 c 507 IOF S/ APLIC
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 1711012018 3,16 0,00 215.059,12 c 509 IOF S/ APLIC
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 18/10/2018 0,00 100.000,00 315.059,12 c 490  MUNICIPIO SIBV
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 2201012018 2.143,96 0,00 312.915,16 ¢ 467 NF 11329 METAL RIO COMFERROE ACO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 2211012018 361,38 0,00 312.553,78 c 469 NF 11328METAL RIO COMFERROEACO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 241102018 59,90 0,00 312.493,88 c 471 NF 12631 JMAHFUZ
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 24/10/2018 870,00 0,00 311.623,88 ¢ 473 NF 41988 MAGAZINE LUIZA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 25/10/2018 607,20 0,00 311.016,68 c 472 NF 16295 JOAO TAVARES ECIALDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 30/10/2018 2.240,25 000 308.776.43 c 475  NF 6593 CONFECCAO E COM DE /RTIGOS PAR DANCA BALLET
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 31/10/2018 366,39 0,00 308.410,04 c 476 NF 3312 ABSOLUTA INS E COM DEEMBALAGENS EIRELI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/10/2018 1.370,62 0,00 307.039,42 c 501 NF 11327 COMERCIAL DE TINTASCABRELON
1.1.01.03.0011-APLIC BANGO DO BRASIL 54765- 3111012018 0,00 89321 307.932,63 c 514  REC RECEITAFINAN RECEITA APLC CANPANHA
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 311012018 17,01 0,00 307.915,62 c 515 IR S/ APLIC CAVPANHA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 01/11/2018 3.456,00 0,00 304.459,62 ¢ 433 NF 5308 SAMMY COMERCIO DE PRESENTES LTDA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 01/11/2018 16.888,01 0,00 287.571,61 c 436 NF 20318 SIMONE AP DOMNATO RAZ NE
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 01/11/2018 990,80 0,00 286.580 81 c 439 NF 8588 JOISA DISTR DE PARAF EFERR E ACESSORIOS LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 0511112018 636,46 0,00 285.944 35 c 438 NF 947 ISOFACIL COMERCIAL LTOA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 06/11/2018 198,60 0,00 28574575 c 441 NF 884 F&MCOMERCIO DE TECIDIS LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 06/11/2018 10.800,00 0,00 27494575 ¢ 442 NF 4929 COMFE BRINQ E PRES MSS PATY
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 06/1112018 1.007,88 0,00 273.937 87 c 443 NF 5915 LUNNETEC COMERCIO DE ART PARA DECORAGAO LTDA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 06/11/2018 920,71 0,00 273.017,16 c 444 NF 1204590 SARRUF
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 06/11/2018 941,00 0,00 272.076,16 c 445  NF 8023 DEMETRIOS ARTESANATCS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 07/11/2018 306,00 0,00 271.770,16 c 450  NF 187 BELOBJETO COMERCIAL
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 08/11/2018 622,50 0,00 271.147 66 c 446 NF 2277 CES COMERCIO DE NAT E.ETRICOS LTDA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 08/11/2018 1.860,00 0,00 269.287,66 c 447 NF 2252 ELETRO TECNICA MADRUGA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 1211112018 1.600,00 0,00 267.687,66 € 449 NF 2279 CES COMERCIO DE MAT EETRICOS
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 1311112018 1.200,00 0,00 266.487,66 ¢ 452 NF 325 C8G DECORAGOES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 131112018 603,00 0,00 265.884,66 c 460  NF 2 FRANCISCA LIRA MARIANO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 14/1112018 216,00 0,00 265.668,66 ¢ 453 NF 39 MARI FESTA COME DISTR D ARTESANATOS
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 14112018 201,60 0,00 265.467,06 c 454 NF 23141 PUPPETS COME REPREENT
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 1471112018 745,00 0,00 264.722,06 c 455 NF 212129 MAGMA IND COM INP PRODS TEXTEIS
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 1411112018 1.319,52 0,00 263.402,54 c 456 NF 1205851 REl DO ARMARINHO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 16/11/2018 1.283,50 0,00 262.119,04 c 457 NF 40955 BARAO DE DUPRAT PAPE ART EPOCA EIRELI
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 16/1112018 1.401,75 0,00 260.717,29 c 458 NF 40954 BARAO DE DUPRAT PAPE ART EPOCA EIRELI
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 19/1112018 642,00 0,00 260.075,29 c 459 NF 56679 BIG BOM
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 19/11/2018 158,50 0,00 259.916,79 c 463 NF 889 F&MCOMERCIO DE TECID(S
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 21/11/2018 2.390,80 0,00 257.525,99 c 462 NF 2281 CES COMER DE MAT ELERICOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 21/11/2018 5.222,16 0,00 252.303,83 ¢ 465  NF 11439 METAL RIO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 2211112018 28.350,00 0,00 22395383 c 467  NF 49 SONIA APARECIDA GONCALIES MEI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 26/1112018 478,40 0,00 22347543 c 468  NF 2284 CES COMERCIO DE MAT BETRICOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 26/11/2018 8.652,00 0,00 214.82343 c 471 NF 1207104 RE DO ARMARINHO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 26/11/2018 7.500,00 0,00 207.32343 c 533 NF 6 EDENILSON LEITE VAZ
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 2711112018 12.024,00 0,00 195.299,43 c 470 NF 4997 COMDE BRINQ E PRES MSS PATY
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 28/11/2018 356,20 0,00 194.943.23 c 531 NF 8640 JOISA DISTR DE PARAF EFERR
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 29/11/2018 10.500,00 0,00 184.443,23 c 473 NF 161 FORTALEZA SERV DE PORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 29/11/2018 0,00 356,98 184.800,21 ¢ 474 ISSNF 161 FORTALEZA SERV DE PIRTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 29/11/2018 0,00 1.155,00 185.955,21 c 532 INSSNF 161 FORTALEZA SERV DEFORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 1.330,00 0,00 184.625,21 c 476 NF 1871 ALESSANDRO TAVARES PNTURAS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 0,00 26,73 184.651,94 c 477 ISSNF 1871 ALESSANDRO TAVARE PINTURAS
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 30/11/2018 1.915,00 0,00 182.736,94 C 479 NF 3261 NILCEA DE C PALERMO DITTA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 125,00 0,00 182.611,94 c 528  NF 333 EVERTON JOSE CELESTINONE
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 1.300,00 0,00 181.311,9¢ c 529 NF 1484 DU PAPARAZZI FOTOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 12.841,21 0,00 168.470,73 ¢ 530 NF 16 A20 ATELIE BIHELLO




RAZAO ANALITICO

EMPRESA: ASSOCIACAO COML E EMPRESARIAL SJBVISTA

CNPJ: 59.766.741/0001-20
INSC.EST.: ISENTO

EMISSAO: 04/10/2019
FOLHA: 2
PERIODO: */2018

CONTA DESCRICAO / CONTRA PARTIDA DATA DEBITO CREDITO SALDO DIC CODIGO  OBSERVAGOES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 30/11/2018 729,96 0,00 167.740,77 Cc 534 NF 11518 COM. DE TINTAS CABRELON
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 30/11/2018 376,69 000 167.364,08 c 535 IR S/ APLIC CAVMPANHA
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 30/11/2018 0,00 856,01 168.220,09 c 536 REC RECEITA FINAN RECEITA APLIC CAVPANHA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/12/2018 3.100,00 0,00 165.120,09 c 443 NF 165 FORTALEZA SERV DE PORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/12/2018 0,00 107.82 165.227,91 c 444 ISS NF 165 FORTALEZA SERV DEPORTARIA
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 05/12/2018 1.501,00 0,00 163.726,91 (o} 447 NF 893 F&MCOMERCIO DE TECIDOS LTDA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/12/2018 4.812,40 0,00 158.914,51 c 448 NF 44 MC PAULISTA COM TECIDOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/12/12018 10.400,00 0,00 148.514,51 c 467 NF 3 PAMELA PERUZZI MBI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 05/12/2018 0,00 341,00 148.855,51 c 565 INSS NF 165 FORTALEZA SERV DE PORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 06/12/2018 2.000,00 0,00 146.855,51 c 457 NF 73 CONFECCOES EDILIU
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 07/12/2018 3.888,00 0,00 142.967,51 (o} 450 NF 2636 NORA TINTAS
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 07/12/2018 1.155,00 0,00 141.812,51 C 451 INSS REF NF 161 FORTALEZA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 07/12/2018 480,00 0,00 141.332,51 c 452 NF 11606 COML TINTAS CABRELON
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 07/12/2018 6.500,00 0.00 134.832,51 C 459 NF 51 SLIDE SOM PROMOGOES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 07/12/2018 0,00 130,65 134.963,16 C 460 ISS NF 51 SLIDE SOMPROMOGOES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 07/12/2018 8.000,00 0,00 126.963,16 C 462 NF 5 ROSANA DA SILVA MINIMERCADO
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 10/12/2018 383,71 0,00 126.579,45 C 454 PG ISS CONF GR 1SS CAMPANHANATAL
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 10/12/2018 1,25 0,00 126.578,20 C 455 PG TAR BANC ISS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 11/12/2018 4.430,00 0,00 122.148,20 C 477 NF 2187 TELSEG VIGILANCIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 1111212018 0,00 221,50 122.369,70 C 478 ISS NF 2187 TELSEG VIGILANCIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 11/12/2018 0,00 487,30 122.857,00 C 479 INSS NF 2187 TELSEG VIGILANCIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 11/12/2018 7.480,00 0,00 115.377,00 C 483 NF 350 TRACKS EVENTOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 11/12/2018 0,00 150,35 116.527,35 C 484 ISS NF 350 TRACKS EVENTOS
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 121122018 4.892,00 0,00 110.635,35 c 473 NF 166 FORTALEZA SERV DE PORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 12/12/2018 0,00 170,15 110.805,50 C 474 ISS NF 166 FORTALEZA SERV DEPORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 12/12/2018 0,00 538,12 111.343,62 Cc 475 INSS NF 166 FORTALEZA SERV DE PORTARIA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 12/12/2018 4.117,12 0,00 107.226,50 c 481 NF 11518 METAL RIO COMFERR0 E ACO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 12/1212018 7.500,00 0,00 99.726,50 C 492 NF 7 EDENILSON LEITE VAZ
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 13/12/2018 1.953,00 0,00 97.773,50 C 487 NF 924 ALDEIA CRIATIVA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 13/12/2018 0,00 62,09 97.835,59 C 488 ISS NF 924 ALDEIA CRIATIVA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 13/12/2018 6.700,00 0,00 91.135,59 C 494 NF 365 ANDRE LUIZ DE MELO FERRO EACO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 14/12/2018 3.063,60 0,00 88.071,99 C 490 NF 185 EMLIO CARLOS ANASTACIO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 14/12/2018 24.466,96 0,00 63.605,03 o 501 NF 20709 SIMONE AP DOMINATO BRAZ
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 17/12/2018 4.928,80 0,00 58.676,23 C 496 NF 3754 FERREIRA E NASCIMENTO ME
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 17/12/2018 6.500,00 0,00 52.176,23 C 498 NF 52 SLIDE SOM
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 1711212018 0,00 130,65 52.306,88 C 499 1SS NF 52 SLIDE SOM
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 17112/2018 1.800,00 0,00 50.506,88 C 503 NF 6856 RENT MAX
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 1711212018 4.500,00 0,00 46.006,88 Cc 505 NF 14918 ROBERTO BORTOLUCCI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 17/12/2018 571261 0,00 40.294,27 C 507 NF 1062 JOSE ANTONIO CASSIANO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 2111212018 3.000,00 0,00 37.294,27 (o 512 NF 31 VANESSA FERRARI DE OLIVEIRA NE]
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 26/12/2018 220428 0,00 35.089,99 C 514 INSS REF PREST DE SERV
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 26/12/2018 61,84 0,00 35.028,15 C 515 IR RENATA RUY ALVES
1.1.01.02.0014-BANCO DO BRASIL 547654 2711212018 24.492,01 0,00 10.536,14 C 516 NF 2 HELOISA ILKA OLIVEIRA CARVALHO MEI
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 311122018 2.247,19 0,00 8.288,95 o 464 RPS 1 JOANA DARC DOS SANTOSCOSTA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/12/2018 0,00 247,19 8.536,14 C 465 INSS RPS 1 JOANA DARC DOS SANTOS COSTA
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/12/2018 3.065,74 0,00 5.470,40 C 469 RPS 2 RENATARUY ALVES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/12/2018 0,00 337,23 5.807,63 C 470 INSS RPS 2 RENATA RUY ALVES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/12/12018 0,00 61,84 5.869,47 C 471 IRRF RPS 2 RENATARUY ALVES
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 3111212018 1.797,75 0,00 4.071,72 C 509 RPS 3 ANTONIO PELOZIO
2.1.01.01.0015-FORNECEDORES DIVERSOS 31/12/2018 0,00 197,75 4.269,47 C 510 INSS RPS 3 ANTONIO PELOZIO
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 31/12/2018 0,00 334,78 4.604,25 C 563 REC RECHITA FINAN RECEITA APLIC CAMPANHA
1.1.01.03.0011-APLIC BANCO DO BRASIL 54765- 31/12/12018 98,35 0,00 4.505,90 C 564 IR S/ APLIC CAYPANHA

rISCON + Empresa Fi

Max Streicher Vallim

CRC 1SP 197346/0-7
CPF: 154.547.828-74




